
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»
ПРИКАЗ

06.06.2024 № 21/Б

На основании заявления родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

Рекомендовать к зачислению с 06.06.2024 на дополнительную 
общеразвивающую программу «Обучение изобразительному искусству» 
следующих поступающих:

- Жаркова Павла - 9 баллов;
- Истомину Викторию - 9 баллов;
- Конопляник Викторию - 9 баллов;
- Конопляник Дарью - 9 баллов;
- Распутенко Тимура - 9 баллов;

Директор Т.М. Субботина


